
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯМ НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

«КИЗЛЯРСКАЯ ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТ «КУЛЬТУРА МИРА»

368832 г. Кизляр, ул. Циолковского. 1-а
тел.: 2-36-87
факс: 2 - 37- 21
email: ku 1 turam ir а5 0@mail.ru

«Ш >  . / - /  2 0 2 2  г .' " ' №____ ___

В целях реализации мероприятий, направленных на исполнение 
положений Федерального закона от 9 февраля 2009г № 8-ФЗ «Об 
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов 
и органов местного самоуправления», а также в соответствии с изменениями, 
внесенными ФЗ от 14 июля 2022г. № 270 (об обязанности органов власти, а 
также их подведомственных учреждений вести официальные страницы в 
отечественных социальных сетях)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным лицом в ГКОУ РД «Кизлярская гимназия- 
интернат «Культура мира» :

- за организацию работы и контроль исполнения положений ФЗ №8-ФЗ -  
зам.директора по ВР Магомедову P.O.

- за ведение официальных страниц в социальных сетях для размещения 
информации о деятельности ГКОУ РД «Кизлярская гимназия-интернат 
«Культура мира» педагога-организатора Султанбегову Э.М.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

:лярская гимназия-интернат
Ярушкина Н.В.

mailto:0@mail.ru

